

Kastanievej 3 Sunds ApS
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 42 51 20 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Thomas Velbæk Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kastanievej 3 Sunds ApS
Museumsgade 12
7400 Herning

CVR-nr.: 42 51 20 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Thomas Velbæk Fiedler

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opførelse og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.025.958	1.057.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.518	-160.518
Driftsresultat	865.440	896.575
Andre finansielle indtægter	11	44
Øvrige finansielle omkostninger	-571.907	-907.563
Resultat før skat	293.544	-10.944
Skat af årets resultat	-99.526	-30.670
Årets resultat	194.018	-41.614
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.018	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.614
Disponeret i alt	194.018	-41.614

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>17.260.966</u>	<u>17.421.484</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.260.966</u>	<u>17.421.484</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.260.966</u>	<u>17.421.484</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>26.152</u>	<u>50.130</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.152</u>	<u>50.130</u>
Likvide beholdninger	<u>33.814</u>	<u>29.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.966</u>	<u>80.038</u>
Aktiver i alt	<u>17.320.932</u>	<u>17.501.522</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>100.603</u>	<u>-93.415</u>
Egenkapital i alt	<u>140.603</u>	<u>-53.415</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>9.900</u>	<u>13.400</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.900</u>	<u>13.400</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	<u>16.825.251</u>	<u>17.242.323</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.825.251</u>	<u>17.242.323</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.437	20.286
Selskabsskat	103.026	39.270
Anden gæld	221.965	213.362
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.750</u>	<u>26.296</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.178</u>	<u>299.214</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.170.429</u>	<u>17.541.537</u>
Passiver i alt	<u>17.320.932</u>	<u>17.501.522</u>
1 Medarbejderforhold		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-51.801	-11.801
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.614	-41.614
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-93.415	-53.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.018	194.018
	40.000	100.603	140.603

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>18.062.527</u>	<u>18.062.527</u>
Kostpris 31. december	<u>18.062.527</u>	<u>18.062.527</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-641.043	-480.525
Årets afskrivninger	<u>-160.518</u>	<u>-160.518</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-801.561</u>	<u>-641.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>17.260.966</u>	<u>17.421.484</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	16.825.251	17.242.323
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>16.825.251</u>	<u>17.242.323</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 176 t.kr.		

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders trækingsret udgør pr. 31. december 2025 i alt 39.193 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35637060, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.